
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“SEBASTIANO SCANDURA” di ACI CATENA (CT) 

CTIC814007 

Via Dr. Chiarenza – 95022 Aci Catena (CT) 
Tel 095 879338 /Fax 095 879338 
www.icscandura.edu.it 

Cod. Fisc.: 90006050877 – cod. univoco: UFQW59 
e-mail ctic814007@istruzione.it 

pec ctic814007@pec.istruzione.it 

 

 

  
 

 

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  
SICILIANA 

PO FESR SICILIA 
2014-2020 

 

All'albo pretorio on line 

Alla pagina "Amministrazione trasparente", sezione determinazioni 

 

Oggetto: nomina REO (Responsabile Esterno Operazioni) per gli atti di monitoraggio, attraverso la 
piattaforma Caronte, per la realizzazione del progetto di cui all’ avviso prot. 1077 del 26/11/2020 PO FESR 
SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. 1077 del 26/11/2020, PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - 
Azione 10.8.1; 

PRESO ATTO dell’intenzione dell’Istituto a presentare la propria candidatura a tale avviso; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Dl 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dalla 
Amministrazioni Pubbliche; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-
2020, ed. 2018 e ss.mm.ii. pubblicate sul sito del MIUR dedicata al PON “Per la Scuola”; 

RILEVATA la necessità di individuare il Responsabile Esterno delle Operazioni (REO); 

VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018; 

VISTO il D. A. della Regione Siciliana 7753/2018; 

RILEVATO che, il presente provvedimento non comporta oneri sul bilancio dell'Ente; 

 

NOMINA 

La Dott.ssa Grazia PALAZZOLO, DSGA di questa istituzione scolastica, in qualità di REO per gli atti di 
monitoraggio, attraverso la piattaforma Caronte, per la realizzazione del progetto di cui all’avviso prot. 1077 del 
26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1 e  

 

 





MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Repubblica Italiana - Regione Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“SEBASTIANO SCANDURA” di ACI CATENA (CT) 

CTIC814007 

Via Dr. Chiarenza – 95022 Aci Catena (CT) 
Tel 095 879338 /Fax 095 879338 
www.icscandura.edu.it 

Cod. Fisc.: 90006050877 – cod. univoco: UFQW59 
e-mail ctic814007@istruzione.it 

pec ctic814007@pec.istruzione.it 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione del presente atto di nomina: 

a) ai fini della pubblicità legale, sull'albo pretorio on line; 

b) ai fini di trasparenza, sulla sezione del sito "Amministrazione trasparente", nella sezione 
determinazioni, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e dell'art. 37 D. Lgs. 33/2013. 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Roberto Maniscalco) 
 

         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  
        e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-02-24T16:45:51+0100
	ROBERTO MANISCALCO




